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استاد، شاگردی  در دانشگاه سوره 
حرف اول را می زند

تدريس می کردند از جمله مرحوم اســتاد «بابک بيات» يا استاد «هوشنگ مرادی 
کرمانی» که شــاگردی اين اســتادان غنيمت و گنجينه بزرگی بود. در اين ميان 
مديرگروه های خوبی هم داشتيم که تمام تلاششان را برای بهتر شدن فضای دانشگاه 

می کردند. از جمله سرکار خانم شهبازی که در آن فضا موفق بود».

 اساتید نام آشنا ؛
 گنجینه بزرگ سوره

«ســامان ســالور» کارگردان و فیلمنامه نویس و فــارغ التحصیل رشــته کارگردانی 
سینما از دانشگاه سوره است که  چند فیلم او برنده جایزه بین المللی شده است.

سالور که که ورودی بهمن ۱۳۷۴ دانشگاه ســوره است با اشاره به اينکه زمانی که 
من وارد اين دانشگاه شــدم دانشگاه سوره در مقايســه با بقيه دانشکده های هنر 
خيلی معروف نبود، ادامه می دهد: « آن ســال ها اغلب دانش آموزان به اصطلاح 
درس خوان، اين دانشــگاه را انتخاب نمی کردند يا لااقل جزو انتخاب های اولشان 
نبود. اغلب کسانی که همکلاس و همدوره ما در اين دانشگاه بودند کسانی بودند 
که به صوررت تجربی کار کرده بودند؛ مثلاً در سينمای جوان فيلم کوتاه ساخته، 
يا تئاتر کار کرده يا عکاســی می کردند. همه اين ها  دست به دست هم می داد که 

فضای دانشگاه سوره فضای جذابی شود».
اين فيلمنامه نويس از حال و هوای آن روز های دانشــگاه سوره اين طور تعريف می کند: 
«آن روز ها وقتی وارد دانشگاه سوره می شدی گوشه و کنارش بچه هايی را می ديدی که 
دور هم جمع شده و مشغول گفت وگو بودند. يک گروه در مورد فيلم صحبت می کردند، 
يک عده در باره نمايشنامه يا نمايشگاه عکس.... آن زمان فضای خوب دانشگاه مديون 
تفکر بچه های دانشجو و مديون تلاش بچه های زجر کشــيده شهرستانی بود. فضای 
رقابتی و رفاقتی که ابداً حسادتی بين بچه ها نبود. اســتادان خوبی هم در اين دانشگاه 

او بســياری از جوان های اين دانشــگاه را با عرصه هنر 
آشنا کرده و زمينه فعاليت های هنری آن ها را نيز فراهم 
کرده است. زندی صاحب امتياز و مديرمسئول ماهنامه 
طنز و کارتون «خط خطی» است که بعد از مجله گل آقا 

موردتوجه علاقه مندان طنز قرار گرفته است.
 در اين دوره، هنرپيشه هايی که جلوی دوربين سينما 

دکتــر «کیــارش زنــدی» هنرمنــد جوانــی اســت کــه در 
حوزه انیماتور، کارتون و تصویرگری استخوان خرد کرده 
و برنــده بیــش از ۳۰ جایــزه معتبــر بین المللــی و ملی در 
هنرهای تجسمی، فیلم و انیمیشن است. زندی در حال 

حاضر استاد و عضو هیأت امنای دانشگاه سوره است. 

يا سريال های تلويزيونی ظاهر می شوند، بيشتر در ياد 
مخاطب می ماننــد، اما کيارش زندی بــا اينکه بازيگر 
نبوده اســت، وقتی در برنامه خندوانه شــرکت کرد، 
به عنــوان يکی از چهره های محبوب شــناخته شــد؛ 
به  ويژه وقتی روايت حضورش در جشنواره بين المللی 
کاريکاتور در کشور آنکارا را برای مخاطبان تعريف کرد. 
زندی درباره آموزش و ســطح علمی دانشگاه سوره 
می گويد: «اين دانشــگاه عــلاوه بر تــوان علمی از 
اســتادانی اســتفاده می کند که در توليد محتوا و به 
نمايش گذاشــتن آن در رســانه ملــی و بين المللی 
دستی بر آتش دارند. شايد بهتر است اين طور بگوييم 
که دانشــگاه بر پايه آموزش «اوســتا شاگردی» هم 
اداره می شود. بسياری از دانشجويان در اين دانشگاه 
توانســته اند پس از گذراندن دوره های آموزشی وارد 
عرصه کار شوند، در رشته تحصيلی خود بدرخشند و 
کار عملياتی برای حضور مؤثر در جامعه داشته باشند؛ 
برای مثال طی سمپوزيومی ســه روزه، نمايشگاهی 
از توليدات اســتادان نيز به نمايش گذاشــته شــد. 
نمونه هايی از   هنرهای تجســمی، ســفال، نقاشی، 
انيميشن و... در معرض نمايش قرار گرفت. برگزاری 
ســمپوزيوم همراه با نمايشــگاهی که آثار استادان  
در آن  به منصه ظهور  گذاشته  شــود، در همه جای 
دنيا نادر است؛ يعنی آموزش های تئوری که مصداق 
عملياتی نيز توسط اســتاد مدرس توليدشده باشد و 
اين می تواند بهترين نکته برای تدريس مؤثر و حتی 

کارآفرينی باشد».


